Технічні характеристики виробу
DAP2457009010
1 Технічний предмет до зміни
DAP2457009010
Міні-колона подвійна DA 200-45, профіль 130x66мм,
h=700мм, біла
Архітектура
Тип монтажу для гвинтового кріплення
Конфігурація
Модуль Двосторонній
Матеріали
Колір Білий
Колір RAL RAL 9010 - Білий
Матеріал Алюміній
Група матеріалу алюміній
Розміри
Глибина 130 mm
Висота монтажу 650 mm
Ширина 68 mm
Монтаж
Тип кріплення перфорація у дні
Кабель
Корисний/внутрішній розріз 3600 mm2
Обладнання
Кількість зафіксованих розділювачів 2
Безпека
Без галогену так